

---

## **Pachet articole menaj, produse de curatat si detergenti**

I.D.: 86982502

---

Data publicarii	11.09.23	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.699,80 RON - 1.699,80 RON

---

Descriere: ROLA PROSOP STRONG L-ONE MAXI 450 2 STRATURI 158M, LUCART, 6ROLE/BAX BAX 6,00 BAX 139,9000 RON 839,4000 SAPUN LICHID GLICERINA LAPTE SI MIERE, KOOBIC, 5L CANISTRA 6,00 CANISTRA 25,9000 RON 155,4000 PASTILE DEZINFECTANTE CLORIGEN, BICLOSOL, 300 BUC/CUTIE cutie 6,00 cutie 46,9000 RON 281,4000 DEZINFECTANT NIVEL INALT STERISOL, KLINTENSIV, 5L BUC 4,00 BUC 105,9000 RON 423,6000

---